

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo číslo 1072/2022-RK, uzatvorenej dňa 13.12.2022,
v súlade s § 536 a nasl. Obchodného Zákonníka na zákazku
„Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, rkm 8,966; stavebné práce“
(ďalej v texte len ako „**Dodatok č. 1**“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: **SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik**
Sídlo: **Martinská 49, 821 05 Bratislava – mestská časť Ružinov**
IČO: **36 022 047**
DIČ: **2020066213**
IČ DPH: **SK2020066213**
Zapísaný: **v Obchodnom registri OS Bratislava I, oddiel: Pš, vložka č.: 427/B**
Bankové spojenie:
IBAN:
oprávnený konateľ: **JUDr. Ing. Jozef Krška, generálny riaditeľ**
Označenie odštepného závodu zodpovedného za realizáciu Diela:
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Povodie horného Váhu, odštepny závod
Jančeka 36, 034 01 Ružomberok
Adresa pre zasielanie faktúr: **SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik**
Partizánska cesta 69, 974 98 Banská Bystrica
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.**
Sídlo: **Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava**
IČO: **00 896 225**
IČ DPH: **SK2020294144**
DIČ: **2020294144**
Zapísaný: **v Obchodnom registri OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 307/B**
Bankové spojenie:
IBAN:
oprávnený konateľ: **Dipl. Ing. Bernhard Brandner, konateľ**
Vladimír Lesovský, konateľ
Ing. Jiří Kozel, konateľ
Ing. Radim Čáp, Ph.D., konateľ

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(ďalej v texte **Objednávateľ** a **Zhotoviteľ** spolu aj ako „**Zmluvné strany**“)

I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 1.1 V súlade s ust. § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s článkom XXVI. **SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**, bod 26.7 Zmluvy o dielo číslo 1072/2022-RK zo dňa 13.12.2022 (ďalej v texte len ako „**Zmluva**“), s ohľadom na dátum nadobudnutia účinnosti Zmluvy dňa 08.03.2023 a s ohľadom na nepredvídateľný skokový nárast cien stavebných prác a materiálov v čase od podpísania Zmluvy **Zhotoviteľom** do nadobudnutia účinnosti Zmluvy, ktoré **Zmluvné strany** považujú za okolnosti, ktoré nebolo možné pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, sa **Zmluvné strany** dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k predmetnej Zmluve.

II. PREDMET DODATKU Č. 1

- 2.1 Dodatkom č. 1 sa **bod 5.1 Zmluvy** mení z pôvodného znenia:
„Zhotoviteľ je povinný vykonať a odovzdať Dielo a poskytnúť všetko dohodnuté plnenie podľa Zmluvy (najmä jej článok IV) najneskôr v lehote 12 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy alebo do 30.09.2023, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.“

na nasledovné znenie:

„Zhotoviteľ je povinný vykonať a odovzdať Dielo a poskytnúť všetko dohodnuté plnenie podľa Zmluvy (najmä jej článok IV) najneskôr v lehote 8 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy alebo do 15.12.2023, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.“

2.2 **Dodatkom č. 1 sa bod 15.1 Zmluvy mení z pôvodného znenia:**

„Celková (maximálna) Cena Diela, zahŕňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek uvedených v Súťažných podkladoch a zákona číslo 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená podľa Rozpočtu nasledovne:

Cena Diela bez DPH 557.941,53 EUR (slovom: päťstopäťdesiatšesťtisíc deväťstoštyridsaťjeden eur päťdesiattri centov)

Cena Diela vrátane všetkého plnenia realizovaného na základe tejto Zmluvy, nárok na vyplatenie ktorej si Zhotoviteľ môže voči Objednávateľovi uplatniť, však bude určená podľa Zhotoviteľom skutočne realizovaných prác a ostatných plnení podľa tejto Zmluvy (stanoví sa ako súčet celkových cien všetkých položiek konštrukcií, prác a špecifikovaných materiálov, ktoré sú uvedené v Rozpočte podľa položiek), pričom takto určená Cena Diela môže byť rovnaká alebo nižšia ako Cena Diela dohodnutá ako maximálna.“

na nasledovné znenie:

„Celková (maximálna) Cena Diela, zahŕňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek uvedených v Súťažných podkladoch a zákona číslo 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená podľa Rozpočtu nasledovne:

Cena Diela bez DPH 620.278,25 EUR (slovom: šesťstodvadsaťtisíc dvestosedemdesiatosem eur dvadsaťpäť centov)

Cena Diela vrátane všetkého plnenia realizovaného na základe tejto Zmluvy, nárok na vyplatenie ktorej si Zhotoviteľ môže voči Objednávateľovi uplatniť, však bude určená podľa Zhotoviteľom skutočne realizovaných prác a ostatných plnení podľa tejto Zmluvy (stanoví sa ako súčet celkových cien všetkých položiek konštrukcií, prác a špecifikovaných materiálov, ktoré sú uvedené v Rozpočte podľa položiek), pričom takto určená Cena Diela môže byť rovnaká alebo nižšia ako Cena Diela dohodnutá ako maximálna.“

- 2.2** **Dodatkom č. 1 sa mení Príloha podľa bodu 26.17.1 Rozpočet,** v ktorom sa upravujú jednotkové ceny jednotlivých položiek v rozsahu zodpovedajúcom percentuálnemu nárastu jednotkových cien týchto položiek v databáze Cenekon v čase od podpisu Zmluvy zo strany Zhotoviteľa do nadobudnutia účinnosti Zmluvy. Rozpočet sa nahrádza novým znením; ktoré sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1** **Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.**
- 3.2** **Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré Dodatkom č. 1 neboli dotknuté, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.**
- 3.3** **Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami.**
- 3.4** **Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť**
- 3.4.1** **dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády, alebo**
- 3.4.2** **dňom nasledujúcim po ukončení finančnej kontroly (štandardná ex-post kontrola verejného obstarávania Zákazky) vykonanej Poskytovateľom, v rámci ktorej Poskytovateľ neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok verejného obstarávania Zákazky (po doručení správy z kontroly Objednávateľovi), alebo v rámci ktorej Objednávateľ súhlasil s**

výškou ex ante finančnej opravy uvedenej v návrhu správy/správe z kontroly a splnil podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa metodického pokynu Centrálného koordinačného orgánu č. 5, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za verejné obstarávanie, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane neskôr. O nadobudnutí účinnosti Dodatku č. 1 je Objednávateľ povinný informovať Zhotoviteľa najneskôr v deň nadobudnutia účinnosti Dodatkom č. 1 e-mailom na Zhotoviteľom určenú e-mailovú adresu.

- 3.5 Zmluvné strany súhlasia so zverejnením Dodatku č. 1 podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
- 3.6 Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach s platnosťou originálu. Zhotoviteľ obdrží dve (2) vyhotovenia a Objednávateľ obdrží štyri (4) vyhotovenia.

V Bratislave dňa
Za Objednávateľa

V Bratislave dňa
Za Zhotoviteľa

JUDr. Ing. Jozef Krška
generálny riaditeľ
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY
PODNIK, štátny podnik

Ing. Juraj Serva
riaditeľ oblasti Sever
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Ing. Michal Figuli
výrobno-technický riaditeľ
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-001

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BURSA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

620 278,25

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	620 278,25	124 055,65

Cena s DPH

v

EUR

744 333,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-001

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Miesto:

Dátum:

7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

Projektant:

BURSA

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		620 278,25	744 333,90
SO 01	Biokoridor - rybovod	444 597,47	533 516,96
SO02	Premostenie objektu	26 428,97	31 714,76
SO03	Prívodný žľab pre mlynský náhon	100 440,81	120 528,97
SO04	Terénne úpravy, oplotenie	45 681,44	54 817,73
SO05	Prekládka NN vedenia	3 129,56	3 755,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO 01 - Biokoridor - rybovod

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BURSA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

444 597,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	444 597,47	20,00%	88 919,49

Cena s DPH

v EUR

533 516,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO 01 - Biokoridor - rybovod

Miesto:

Martin

Dátum:

7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

Projektant:

BURSA

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

444 597,47

HSV - Práce a dodávky HSV

419 391,91

1 - Zemné práce

144 101,89

2 - ZÁKLADY

85 223,20

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

85 474,21

4 - Vodorovné konštrukcie

37 026,89

8 - Rúrové vedenie

20 804,12

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

46 761,60

PSV - Práce a dodávky PSV

8 783,38

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 903,51

783 - Nátery

879,87

M - Práce a dodávky M

16 422,18

23-M - Montáže potrubia

2 182,98

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

14 239,20

ROZPOČET

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO 01 - Biokoridor - rybovod

Miesto:

Martin

Dátum:

7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

Projektant:

BURSA

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							444 597,47
D HSV Práce a dodávky HSV							419 391,91
D 1 Zemné práce							144 101,89
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	960,000	7,17	6 883,20
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	120,000	19,44	2 332,80
3	K	121103111	Odkrývka zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:2	m3	186,000	3,43	637,98
4	K	129103101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina 1-2	m3	110,000	6,41	705,10
5	K	130901123	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3	125,900	215,59	27 142,78
6	K	131301103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 847,800	8,08	14 930,22
7	K	131401102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5 nad 100 do 1000 m3	m3	180,000	9,93	1 787,40
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	1 847,800	1,94	3 584,73
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 394,280	2,93	4 085,24
10	K	162501232.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	180,000	3,42	615,60
11	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 847,800	2,61	4 822,76
12	K	171103101	Zemné hrádze prívodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1-4	m3	153,000	33,86	5 180,58
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1 096,300	6,88	7 542,54
14	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	1 751,887	20,95	36 702,03
15	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	553,000	3,20	1 769,60
16	M	605110009700	Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť I hr. 18-22 mm, š. 170-240 mm	m3	2,940	589,74	1 733,84
17	K	2463F0401R	Bobtnavý pás Masterseal910+ chem. kotva Masterflow 920	m	23,500	10,71	251,69
18	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 148,560	7,43	23 393,80
D 2 ZÁKLADY							85 223,20
19	K	231942221R	Oceľové štetovnice pre štetové steny baranené alebo nasadené rezanie	m	36,000	14,42	519,12
20	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	309,750	25,77	7 982,26
21	K	231943211	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	309,750	65,62	20 325,80
22	M	134600000100	Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	t	48,011	890,64	42 760,52

23	K	23932131R	Základ pre štetovnice železobetónový vodostavebný tr. C 25/30 hr. 0,40 m, z cementu portlandského hĺbky steny do 10 m	m2	120,000	53,93	6 471,60
24	K	2674513R	Predvrtanie pre osadenie štetovnic, hr. 0,40m hornina IV., plocha steny do 5000 m2, hĺbky do 10m	m2	309,750	0,01	3,10
25	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	93,220	40,57	3 781,94
26	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20- podmurovka	m3	1,638	125,63	205,78
27	K	275311113	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 8/10	m3	0,200	412,40	82,48
28	K	279362021	Výstuž základových múrov nosných zo zvár. sietí KARI	t	1,623	1 904,25	3 090,60
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							85 474,21
29	K	321321116	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 30/37	m3	218,980	193,70	42 416,43
30	K	32132111R	Konštrukcie priehrad zo železobetónu vodostavebného C 30/37- kompenzačná výplň medzi štetov. stenou a bet. konštrukciou	m3	16,200	130,86	2 119,93
31	K	322351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných, hate a plavebné komory, múry	m2	74,670	211,36	15 782,25
32	K	322352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine, hate a plavebné komory, múry	m2	74,670	20,49	1 529,99
33	K	317353321	Vloženie matrice do debnenia mostných ríms	m2	523,700	0,01	5,24
34	K	322365112	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z betonárskej ocele zn. 10505 nad 12-32mm	t	11,095	2 128,92	23 620,37
D 4 Vodorovné konštrukcie							37 026,89
35	K	464571112	Pohádzka dna alebo svahov z terénu zo štrkopiesku, zrnitosti 0-63 mm predvrtených	m3	56,000	42,60	2 385,60
36	K	465511524	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, 400mm	m2	560,000	59,18	33 140,80
37	K	5833D0250R	Žula Soliter skaly hranaté 300-900mm	t	18,700	80,24	1 500,49
D 8 Rúrové vedenie							20 804,12
38	K	871364008	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250	m	39,620	8,25	326,87
39	M	286140001900	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 250 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	6,617	271,80	1 798,50
40	M	28654014370R	Čistiaci kus KG 2000 PP, DN 250 hladký pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	55,49	55,49
41	M	286540071900R	Koleno DN 250x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	50,88	50,88
42	M	286540072000R	Koleno DN 250x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5,000	50,88	254,40
43	M	286540072100	Koleno Acaro PP SN 12, DN 250x88,5° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	57,98	173,94
44	K	891362210	Montáž stavidla ,vretenového šupátka, kruhového prietoku, DN 250	ks	1,000	212,50	212,50
45	M	422220003500.S	Stavidlo DN 250 do kanalizačnej šachty - vretenový posúvač nerezový	ks	1,000	983,19	983,19
46	M	422220008700.S	T kľúč pre stavidlo do kanalizačnej šachty	ks	1,000	14,83	14,83
47	K	8915522R1	Montáž stavidla,vretenového šupátka, štvorcového prietoku, 1500x1500	ks	1,000	608,78	608,78
48	M	42222000460R	Stavidlo 1500x1500 - ERO vretenový posúvač - nerez typ 103, AQUAMONT	ks	1,000	12 806,90	12 806,90
49	M	422220008700.S	T kľúč pre stavidlo do kanalizačnej šachty	ks	1,000	14,83	14,83
50	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	3,000	63,57	190,71
51	M	592240001900	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	3,030	154,64	468,56
52	K	894401111R	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž - odstránenie	ks	3,000	31,78	95,34
53	M	247410002400R	Hmota vytlačacia lepiaca HIT-HY 200/16	ks	120,000	2,01	241,20
54	M	31199000690R	Skrutka kotevná HIT-ZM16-155 mm	ks	120,000	3,70	444,00
55	K	286370000R	PP - rúra d 200/7,7mm vodotesne uzavreté	m	17,800	115,91	2 063,20
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							46 761,60
56	K	9181011R	Lôžko pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20	m3	112,000	107,25	12 012,00

57	K	393130000R2	Monitorovacie zariadenie PIT telemetria podľa popisu vtextovej časti E.1- dodávka+montáž	kpl	1,000	24 822,00	24 822,00
58	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	327,340	12,60	4 124,48
59	K	979084215	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	327,340	5,50	1 800,37
60	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	327,340	2,99	978,75
61	K	000200011.S	Prieskumné práce - geologický prieskum inžiniersko-geologický a geotechnický, min. 2 vrty dĺžky 10 m	kpl	1,000	3 024,00	3 024,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	8 783,38			
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 903,51			
62	K	7674318R	Demontáž oceľovej konštrukcie	m2	46,200	12,16	561,79
63	K	76743R	Oceľový prístrešok, vr. oceľ. skeletu, opláštenia trapézovým plechom, uzamykateľných dverí so zabezpečením proti vandalizmu, nátery - podľa výrobnej dokumentácie	kpl	2,000	3 670,86	7 341,72
D		783	Nátery	879,87			
64	K	783125230	Nátery oceľ.konstr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jedonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	139,000	6,33	879,87
D		M	Práce a dodávky M	16 422,18			
D		23-M	Montáže potrubia	2 182,98			
65	K	230203546	Montáž objímky	ks	26,000	10,88	282,88
66	M	286710009100	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 207-219 mm, M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	18,000	6,35	114,30
67	M	3117200005R	Kotviaca platňa do steny so závitovbou tyčou+kotviacimateriál	ks	8,000	113,97	911,76
68	K	311406140R	Kotvenie oceľových konštrukcií do betónu+kotvy+skrutky	1 ks	30,000	20,42	612,60
69	K	317312700R	Reťaze dlhočlánkové 023272 hr.6	kg	3,150	18,97	59,76
70	K	3191A0109R	Objímka pre 2 skrutky, DN 150	kus	8,000	25,21	201,68
D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií	1281,2 14 239,20			
71	K	430865R	Hrablice č.1 - materiál+výroba+osadenie na bet. stenu, hm. 98,59 kg	kpl	1,000	1 281,20	1 281,20
72	K	37492J0274R	Hladinový senzor: meranie hladniny a prietoku, záznamník, komunikačný NO+spustenie, napojenie na el. energiu, HDD 2TB+vodočtetná láta - podľa popisu vtextovej časti E.1	kus	1,000	9 450,00	9 450,00
73	K	6051500R1	Rám so sieťou-drevený rám+rybárska sieť; 1,5x1,5m	kpl	1,000	184,73	184,73
74	K	6051500R2	Rám so sieťou-drevený rám+rybárska sieť; 4,8x1m; presné rozmery podľa tvaru koryta	kpl	1,000	369,44	369,44
75	K	137666150R	Plech nerezový hrúbka 1 mm	t	0,220	4 669,93	1 027,38
76	M	141110005300	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0.	m	6,000	17,96	107,76
77	M	141110008400	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 70 mm, hr. steny 3,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	6,000	26,91	161,46
78	K	430865R2	Hrablice č.3 - materiál+výroba+osadenie na bet. stenu, hm. 10,25 kg	kpl	1,000	386,20	386,20
79	K	42972701R	Mriežka kruhová nerezová veľkosť 160	kus	1,000	43,17	43,17
80	K	133316380	Uholník rovnoramenný S 235 100x100x10 mm	t	0,541	2 043,90	1 105,75
81	M	1338400006C	Tyč oceľová prierezu l 50 mm valcovaná za tepla,	t	0,037	3 300,36	122,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO02 - Premostenie objektu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BURSA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 428,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	26 428,97	20,00%	5 285,79

Cena s DPH

v EUR

31 714,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO02 - Premostenie objektu

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ: SVP š.p.

Projektant: BURSA

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 428,97

HSV - Práce a dodávky HSV

25 691,12

1 - Zemné práce

239,68

2 - Zakladanie

2 253,43

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

22 992,45

8 - Rúrové vedenie

205,56

M - Práce a dodávky M

737,85

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

737,85

ROZPOČET

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO02 - Premostenie objektu

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

Projektant: BURSA

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 428,97
D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 691,12
D	1	Zemné práce					239,68
1	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,000	18,04	90,20
2	M	583310004100	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	9,250	16,16	149,48
D	2	Zakladanie					2 253,43
3	K	2475311R	Obsyp so zhutnením z kameniva hrubého drveného 8-16 mm	m3	28,680	51,30	1 471,28
4	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,550	40,57	103,45
5	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	5,100	118,32	603,43
6	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,040	15,16	61,25
7	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,040	3,47	14,02
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					22 992,45
8	K	321321116	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 30/37	m3	3,850	193,70	745,75
9	K	322351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných, hate a plavebné komory, múry	m2	29,580	211,36	6 252,03
10	K	322352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine, hate a plavebné komory, múry	m2	29,580	20,49	606,09
11	K	322365112	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z betonárskej ocele zn. 10505 nad 12-32mm	t	0,467	2 128,92	994,21
12	K	389121113	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti nad 10 do 25 t	ks	1,000	424,85	424,85
13	M	5938300002R	Priepust rámový 430/240, hr. steny 250 mm, dĺžka 5,0 m	ks	1,000	13 969,52	13 969,52
D	8	Rúrové vedenie					205,56
14	M	247410002400R	Hmota vytlačacia lepiaca HIT-HY 200/16	ks	36,000	2,01	72,36
15	M	31199000690R	Skrutka kotevná HIT-ZM16-155 mm	ks	36,000	3,70	133,20
D	M	Práce a dodávky M					737,85
D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií					737,85
16	K	133316380	Uholník rovnoramenný S 235 100x100x10 mm	t	0,361	2 043,90	737,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO03 - Prívodný žľab pre mlynský náhon

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BURSA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 440,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	100 440,81	20,00%	20 088,16

Cena s DPH

v EUR

120 528,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO03 - Prívodný žľab pre mlynský náhon

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ: SVP š.p.

Projektant: BURSA

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	100 440,81
HSV - Práce a dodávky HSV	99 693,24
1 - Zemné práce	10 370,09
2 - Zakladanie	555,81
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	82 008,01
4 - Vodorovné konštrukcie	1 220,81
8 - Rúrové vedenie	5 483,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	54,83
PSV - Práce a dodávky PSV	4,29
783 - Nátery	4,29
M - Práce a dodávky M	743,28
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	743,28

ROZPOČET

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt: SO03 - Prívodný žľab pre mlynský náhon

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ: SVP š.p.

Projektant: BURSA

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							100 440,81
D		HSV	Práce a dodávky HSV				99 693,24
D		1	Zemné práce				10 370,09
1	K	121103111	Odkrývka zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:2	m3	120,000	3,43	411,60
2	K	130901123	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3	1,000	215,59	215,59
3	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	156,000	8,73	1 361,88
4	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	156,000	1,96	305,76
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,100	4,59	50,95
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	156,000	2,61	407,16
7	K	171103101	Zemné hrádze prívodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1-4	m3	153,000	33,86	5 180,58
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,200	7,56	167,83
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	131,200	6,88	902,66
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	123,000	3,20	393,60
11	K	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	123,000	3,16	388,68
12	K	182001113	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	140,000	4,17	583,80
D		2	Zakladanie				555,81
13	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,700	40,57	555,81
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				82 008,01
14	K	321321116	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 30/37	m3	75,200	193,70	14 566,24
15	K	322351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných, hate a plavebné komory, múry	m2	254,000	211,36	53 685,44
16	K	322352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine, hate a plavebné komory, múry	m2	254,000	20,49	5 204,46
17	K	322365112	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, hate a plavebné komory, múry z betonárskej ocele zn. 10505 nad 12-32mm	t	4,017	2 128,92	8 551,87
D		4	Vodorovné konštrukcie				1 220,81
18	K	463212100	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	3,600	78,08	281,09
19	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov akejkolvek hrúbky z kameňa zahádzkového z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	12,000	78,31	939,72
D		8	Rúrové vedenie				5 483,69

20	K	87136600R	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250-dochasné prevedenie prietoku	m	70,000	1,37	95,90
21	M	286110007900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m, WAVIN	ks	14,000	134,27	1 879,78
22	K	891472121	Montáž kanalizačného posúvača alebo stavidla DN 800	ks	1,000	327,48	327,48
23	M	422220004100.S	Stavidlo DN 800 do kanalizačnej šachty - vretenový posúvač nerezový	ks	1,000	3 150,74	3 150,74
24	M	422220007600.S	Stavidlo DN 800 do kanalizačnej šachty - vretenový posúvač - sada pre ukotvenie	súb.	1,000	29,79	29,79
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							54,83
25	K	979084215	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	2,600	5,50	14,30
26	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,600	2,99	7,77
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,600	12,60	32,76
D PSV Práce a dodávky PSV							4,29
D 783 Nátery							4,29
28	K	783125230	Nátery oceľ.konstr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	0,500	8,58	4,29
D M Práce a dodávky M							743,28
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							743,28
29	K	430865R3	Hrablice č.2 - materiál+výroba+osadenie na bet. stenu, hm. 56,79 kg	kpl	1,000	743,28	743,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO04 - Terénne úpravy, oplatenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BURSA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 681,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	45 681,44	20,00%	9 136,29

Cena s DPH

v EUR

54 817,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO04 - Terénne úpravy, oplotenie

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ: SVP š.p.

Projektant: BURSA

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 681,44

HSV - Práce a dodávky HSV

34 852,23

1 - Zemné práce

2 562,20

2 - Zakladanie

908,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

850,19

5 - Komunikácie

30 493,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38,20

PSV - Práce a dodávky PSV

10 829,21

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 829,21

ROZPOČET

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO04 - Terénne úpravy, oplotenie

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

Projektant:

BURSA

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							45 681,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 852,23
D		1	Zemné práce				2 562,20
1	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	30,000	7,06	211,80
2	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	12,000	11,55	138,60
3	K	180401211	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	76,000	0,64	48,64
4	M	005720001400	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	2,348	5,72	13,43
5	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	76,000	4,23	321,48
6	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	65,000	3,89	252,85
7	K	182001133	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	76,000	5,13	389,88
8	K	184201111	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	14,000	19,53	273,42
9	M	0265100034R1	<i>Vrba purpurová Salix Purpurea v. 1,5 m</i>	ks	7,000	33,10	231,70
10	M	0265100034R2	<i>Vrba trojtyčková Salix Trianda v. 1,5 m</i>	ks	7,000	33,10	231,70
11	M	00572000R1	<i>Trst' obyčajná</i>	ks	10,000	7,01	70,10
12	M	00572000R2	<i>Mokradľová ostrica</i>	ks	30,000	12,62	378,60
D		2	Zakladanie				908,40
13	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,600	40,57	24,34
14	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,500	119,29	178,94
15	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	7,200	15,16	109,15
16	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	7,200	3,47	24,98
17	K	274313811	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	2,400	134,59	323,02
18	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	9,600	21,78	209,09
19	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	9,600	4,05	38,88
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				850,19
20	K	327210100	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete - pletených, priemer drôtu 2,7mm, povrchová ochrana	m3	5,500	114,83	631,57
21	M	313920003200	<i>Drôtokamenné koše - pletené, typ siete 6x8, priemer drôtu 2,7 mm, povrchová ochrana Galmac (Zn+Al) + Polimac</i>	m3	5,610	38,97	218,62
D		5	Komunikácie				30 493,24
22	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	680,000	6,12	4 161,60

23	K	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1 860,000	9,30	17 298,00
24	K	581140215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 250 mm	m2	500,000	16,41	8 205,00
25	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	12,000	13,19	158,28
26	M	593810000600	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, 1xšxv 3000x2000x150 mm	ks	2,000	335,18	670,36
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							38,20
27	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	2,500	15,28	38,20
D PSV Práce a dodávky PSV							10 829,21
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 829,21
28	K	767161110R	Montáž rebrikov kompozitných (cena podľa dodávateľa)	kpl	1,000	73,60	73,60
29	M	553520000R4	Kompozitný rebrik s čelným výstupom, priečky s protišmykovou úpravou šírky 400 mm, dĺžka 3,05 m - podľa projektu a dielenskej dokumentácie	kpl	1,000	662,16	662,16
30	M	553520000R5	Kompozitný rebrik s čelným výstupom, priečky s protišmykovou úpravou šírky 400 mm, dĺžka 2,9 m - podľa projektu a dielenskej dokumentácie	kpl	1,000	573,87	573,87
31	K	7671611R1	Kompozitné zábradlie, kotvenie cez pätky na betónový múr, vyhotovenie podľa platných techn. noriem	m	13,450	177,37	2 385,63
32	K	7671611R1.1	Montáž bráničky oceľovej	ks	1,000	32,07	32,07
33	M	553510010000	Bránka ESPACE jednokrídlová, šxv 1,0x1,75 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokel F40, farba RAL 6005	ks	1,000	799,24	799,24
34	K	7671611R4	Montáž bráničky kompozitnej	ks	1,000	28,48	28,48
35	M	5535100099R	Bránka kompozitná uzamykatelná, samozatváracia 0,6x1,0 m - podľa projektu a dielenskej dokumentácie	ks	1,000	328,82	328,82
36	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	94,500	12,39	1 170,86
37	M	3132900001R1	Oplotenie štvorhranné poplastované h=1,8 m, 1rad ostn. drôtu, napínacie drôty, so stĺpikmi ukotvenými do betónových blokov	m	81,740	49,24	4 024,88
38	M	3132900001R2	Oplotenie štvorhranné poplastované h=1,8 m, 1rad ostn. drôtu, napínacie drôty, so stĺpikmi ukotvenými do bet. múry mechanickými kotvami	m	12,100	61,95	749,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO05 - Prekládka NN vedenia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BURSA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 129,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 129,56	20,00%	625,91

Cena s DPH

v EUR

3 755,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO05 - Prekládka NN vedenia

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

Projektant: BURSA

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 129,56
21-M - M	3 129,56
D1 - Elektromontáže	1 753,82
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	223,22
95-M - Revízie	1 152,52

ROZPOČET

Stavba:

Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, r.km 8,966

Objekt:

SO05 - Prekládka NN vedenia

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2022

Objednávateľ:

SVP š.p.

Projektant:

BURSA

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 129,56
D 21-M M							3 129,56
D D1 Elektromontáže							1 753,82
1	K	210010136	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	15,000	2,51	37,65
2	M	3451106100	Príchytka káblová kovová pre upevnenie káblov D 91-120 mm k uholníku alebo pásku	ks	4,000	3,24	12,96
3	K	210100255	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	16,000	37,62	601,92
4	M	3438013600	Trubice zmršťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou steny MWTM 25/8-A/U	m	16,000	3,76	60,16
5	M	3451807120	Bužírka zmršťovacia čierna 19x9,5 mm, typ ZS190, dl. 1 m	ks	16,000	0,84	13,44
6	K	210101209	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (70-120 mm2), pre vonkajšie práce	ks	2,000	117,00	234,00
7	M	3410352137	SVCZ 120 Káblové súbory silové, spojka NN s polymérovou izoláciou	ks	2,000	39,91	79,82
8	K	210902110	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70	m	30,000	3,97	119,10
9	M	3410350015	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70 mm2	m	30,000	14,42	432,60
10	M	3450705200	I-Rúrka FXKVR 90	m	20,000	1,44	28,80
11	K	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	20,000	3,22	64,40
12	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	4,85	14,55
13	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	9,07	54,42
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							223,22
14	K	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	15,000	11,85	177,75
15	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,000	6,91	34,55
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	1,82	10,92
D 95-M Revízie							1 152,52
17	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	3,000	185,38	556,14
18	K	950106011	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	mer.	1,000	265,07	265,07
19	K	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	331,31	331,31